Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR Nº02 - Auxílio Alimentação

EDITAL Nº 03/20221

CADASTRO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - 1º SEMESTRE
2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –

CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

RESOLVE:

I – Conceder a gratuidade da refeição aos alunos inscritos no Edital nº03/2022 que manifestaram interesse no

Benefício do Auxílio Alimentação no período de prorrogação das inscrições.

a) Essa gratuidade é válida a partir do dia 03/03/2022 até o dia 25/04/2022, sendo possível a

prorrogação.

b) A gratuidade dá ao estudante o direito a uma refeição ao dia.

c) A concessão dessa gratuidade não garante ao aluno o recebimento do benefício ao longo do ano,

visto que sua documentação de inscrição ainda será analisada.

II – Abaixo está relacionado o nome de todos os alunos que manifestaram interesse no Auxílio Alimentação:

N Nome do estudante Matrícula

1 Abner Felipe Gonçalves Da Silva ********10204

2 Adail Jose De Sousa Junior ********10431

3 Adalto Alves Gonzaga ********30061

4 Adriana Maria De Jesus ********10303

5 Agatha Brenna De Almeida E Moura ********30090

6 Aisha Samara Alcantara Brito ********10740

7 Alan Flanklyn Leite Dos Santos ********40278

8 Alessandra Rúbia Pinto Do Nascimento Damascena ********10112

9 Alexander Da Silva Carvalho ********30267

10 Alexandre Dos Santos Neto ********10731

11 Aline Beatriz Silva Lima ********10141

12 Aline Letícia Guia Santos ********10411

13 Aline Pereira Dos Santos ********30052

14 Alinny Vitoria Medeiros Ramos ********30320

15 Allan Diego De Sales Nunes ********30017

16 Allan Victor Mateus Guimarães ********10012

17 Alyne Borges De Souza ********10065

18 Amy Gabrielly Ferreira Alves Da Paixão ********10620

19 Ana Beatriz Da Silva Moreira ********10514

20 Ana Carolina Da Silva Pereira ********40039

21 Ana Carolina Pinheiro De Barros ********30077

22 Ana Caroline Da Silva ********10415

23 Ana Carolini Lima De Lara ********10243

24 Ana Clara Hass Moreira ********10600

25 Ana Cláudia Silva Cardoso ********10221

26 Ana Julia Da Silva Arruda ********10308

27 Ana Julia Queiroz Ferreira ********10138

28 Ana Karoliny Arêvalo Fontes ********10612

29 Ana Vitória Ferreira Barbosa Alves ********10479

30 Anaís Maressa Dias De Souza ********30192

31 André Bayer Da Silva ********10169

32 André Luis Ignacio Ribeiro Dos Santos ********10510

33 Andre Luis Silva Parreira ********10567

34 André Pacheco Ribeiro ********10073

35 Andre Varmeling Sigarini Da Silva ********10069

36 Andresa Lídia De Figueiredo Martins ********10154

37 Andressa Andrade De Souza Prado ********10245

38 Andressa Marim Serra ********30107

39 Ângelo Mateus Nery Souza ********10366

40 Anna Júlia Ferreira Silva ********10054

41 Anthonny Luiz Da Silva Oliveira ********10352

42 Anthony Gomes Ferreira ********10249

43 Arnnaldo Manoel De Almeida Porto ********10218

44 Augusto Rogério Ribeiro Dos Santos ********30174

45 Aurismar Paulino Sousa ********30095

46 Barbara Regina Alboez Rodrigues ********10711

47 Beatriz De Souza Arruda Carrara ********10509

48 Beatriz Fernanda Cruz Assis ********30417

49 Bianca Dos Santos Lima ********10241

50 Brenno Mariano Rufino ********10454

51 Brian Henrique Dantas Portela ********30010

52 Bruna Felden Da Cruz ********10350

53 Bruna Nogueira Borges ********10517

54 Brunna Eloiza Santos Oliveira ********10709

55 Bruno Dias Fonteles ********40347

56 Bruno Felipe De Arruda ********10340

57 Bruno Vinicius Da Silva ********20070

58 Cácio Da Silva Nonato ********30093

59 Caio Alexandre Martinez Dos Reis ********10146

60 Came Kettny Pereira Goncalves ********40083

61 Carine Souza Santos ********10188

62 Carlos Alberto Da Silva ********30126

63 Carlos Eduardo Da Mata Macario ********30315

64 Caroline Jacob Martins Da Silva ********30265

65 Carolliny Emelly Da Silva E Sousa ********10620

66 Cauã Henrique De Souza Montorio ********.0490

67 Christian Gabriel Barbalho Batista ********10125

68 Cinthia Carolina Brito Da Silva ********30060

69 Clara Eduarda Melo Da Costa ********10731

70 Creonice Rocha Soares ********30107

71 Cristieli Borges Piratello ********10306

72 Daianne Amorim Da Silva ********30348

73 Daniel Cassio Corrêa Bernardes ********40010

74 Daniel Mendes De Paiva Ferreira ********40071

75 Danilo Pereira De Almeida ********30085

76 Debora Cristina Dos Santos Figueiredo ********10332

77 Débora Solange Ferreira Costa ********30249

78 Deborha Fernanda Reis De Sousa ********10110

79 Denise Oliveira Alencastro ********30336

80 Denyffer Miranda Guimarães ********10024

81 Diego Augusto De Siqueira Candido ********30441

82 Diego Rafael Ferreira De Souza ********10150

83 Edivam De Oliveira Pascoal ********30248

84 Elaine Costa De Oliveira ********30196

85 Eliana Aparecida De Oliveira ********30196

86 Eliane Lurdes Dos Reis Pereira ********30026

87 Elton Vergilio Miranda Da Silva ********30228

88 Elysa Cristinna Nazareno Da Silva ********10268

89 Emanuelle Rosa De Arruda ********40162

90 Emiliano Augusto Aquino Gonçalves ********10043

91 Emilly Cristina Melo Da Cruz ********10580

92 Emily Kauani Guimarães Santos ********10334

93 Emmylly Maria Dos Santos Oliveira ********40320

94 Erika Barbosa Ribeiro ********30263

95 Eriseu Ribas Trindade Junior ********40194

96 Esther Renata Campos E Santos ********10205

97 Esther Renata Campos E Santos ********10205

98 Evandro Antonio Ramos Mendes ********30122

99 Ewandro Pedroso Batista ********10097

100 Fabricio Silva De Almeida ********10101

101 Fabyolla Caroline De Aquino Medeiros ********30178

102 Fatima Oliveira Da Conceição ********30110

103 Felipe Henrique Soares De Souza ********10304

104 Felipe Toschi Cristaldo Leite ********10019

105 Fernanda Dos Santos Dias ********10320

106 Flávio Silva De Almeida ********30193

107 Gabriel Brito Da Silva ********10601

108 Gabriel Queiroz De Oliveira ********10156

109 Gabriel Silva Chermont ********10679

110 Gabriel Vergilio Miranda Da Silva ********30228

111 Gabriela Hizar Bertoco Ferreira ********10606

112 Gabriele Da Silva Oliveira ********10218

113 Gabriella Pinheiro Lopes ********30374

114 Gabriella Shuenquener Ferreira ********10299

115 Gabrielly Reis De Souza ********40294

116 Gabrielly Silva Zanesco ********10417

117 Gabriely Ferreira Dias ********10128

118 Gabriely Martins Da Silva ********10100

119 George Henrique Almeida Da Silva ********40193

120 Geovana Pereira Rodrigues ********10713

121 Geyniellen Da Silva Almeida ********30064

122 Gilberto Dos Santos Souza ********10142

123 Gloria Stheffany Fernandes Gomes ********10357

124 Guilherme Cruz Silva De Figueiredo ********10326

125 Guilherme Souza Alencastro ********.0299

126 Guilherme Stein Nunes ********10687

127 Guilherme Xavier De Oliveira Barros ********30050

128 Gustavo Aníbal Pinheiro Da Silva ********10120

129 Gustavo Jose Nunes De Freitas ********10389

130 Heloisa Bayer Quiodeli ********10377

131 Heverthon Gabriel Souza Pereira ********40030

132 Ibrahin Barauna Belarmino ********40415

133 Ingridy Yasmin Santos Silva ********30010

134 Irene Borges De Oliveira ********10570

135 Iris Emannoela De Amorim E Silva ********10454

136 Isaac Baruque Araujo Cabianca ********10192

137 Isabela Flanofa Rodrigues ********30240

138 Isabela Pereira Campos ********10133

139 Isabela Zebina Batista Da Cruz Lopes ********10026
140 Isabella Dos Santos Alves ********10403

141 Isabella Oiamaré Ramires ********10632

142 Isabely Clara Conceiçao De Aguiar ********10618

143 Ísis Kimberly De Almeida Santos ********10553

144 Ivan Gabriel Araujo Da Silva ********30316

145 Izabely Fernanda De Almeida Amorim ********10027

146 Janderson Felipe Oliveira E Silva ********20224

147 Jaqueline Ferreira Costa ********10039

148 Jean Carlos Sousa De Oliveira ********10161

149 Jeovanna Kelly Nascimento Farias ********10537

150 Jessica Da Silva Soares ********10451

151 Jhennyfer Batista Nunes Porto ********10565

152 Jhully Gabrielly Dos Santos Setubal ********10610

153 Jimmy Rodrigues De Oliveira ********30255

154 Joana Perolina Brito ********10150

155 João Angello Rodrigues De Oliveira ********40352

156 João Antonio Monfort De Oliveira ********10290

157 João Arthur Oliveira De Lytton ********10182

158 João Henrique Gomes De Carvalho ********10189

159 João Paulo Alves De Souza ********10223

160 João Pedro Silva Macedo ********10738

161 João Pedro Jose Silva De Souza ********10525

162 João Pedro Magalhães Do Rosário ********10257

163 João Pedro Severino De Campos Bello ********10409

164 João Vitor Dos Reis Mendes Ozório ********10646

165 Joicy Kelly Ferreira De Lara ********40170

166 Joilton Da Silva Malheiros ********20066

167 Jonildo Vergilio Da Silva ********10314

168 Jorge Luis Da Silva Cunha ********40369

169 José Augusto Godoy Vial ********10045

170 José Fernando Brito Costa ********10492

171 José Maria Júnior Da Silva ********10392

172 José Ryan Della Bella Ortiz Machado ********10229

173 José Valentin Pereira Barros ********30250

174 Júlia Oliveira Da Silva. ********10276

175 Juliano Alves Dos Santos ********30123

176 Julio Da Cruz Martins ********40111

177 Jumar Alves Senabio ********30450

178 Kahlil Siqueira Andrade ********10204

179 Kaike André Martins Silva ********10334

180 Kamila Carvalho Francischini Pyles ********30344

181 Kamilla Figueiredo Souza Campos ********10075

182 Kamilly Victoria Silva Campos ********30255

183 Karicianny Veronica Alvin Ribeiro ********30131

184 Karine Da Silva Francisco Do Sacramento ********10268

185 Kariny Silva Kerhkoff ********10215

186 Kauã Eduardo Da Silva Pinto ********10508

187 Kelvin Oliveira Cardoso ********10266

188 Kenzo De Carvalho Monteiro Fudikami ********10537

189 Ketlen Medeiros Silva ********10065

190 Keverson Agapito Da Silva ********10290

191 Kevin Da Silva Medeiros ********10220

192 Kevyn Gabriel Rodrigues De Barros ********10079

193 Keysi Hevellin M. Silva ********30140

194 Kilmair Ygor Pinheiro Galdino ********20234

195 Larissa Alves Fernandes ********20234

196 Laura Vitória Alves Do Monte ********10452

197 Laurislaine Aparecida Sacaria Sales De Oliveira ********10690

198 Lavinia Alicia Souza Miranda ********10330
199 Leonardo Do Carmo Castro ********10276

200 Letícia Arruda De Freitas ********40126

201 Leticia Garcia ********10413

202 Letícia Gomes Maia ********10108

203 Leticia Moraes De Almeida ********10433

204 Leticia Ribeiro Da Silva ********30397

205 Letícia Zanotto Nascimento ********10721

206 Lívia Alessandra Gomes De Arruda ********10090

207 Lívia Kaúane Neves Bezerra ********10197

208 Luane Acassia De Jesus ********30180

209 Luanny Caroline De Oliveira Pereira ********10014

210 Lucas Andre Weich Ferreira ********10195

211 Lucas Barroso Felix ********20287

212 Lucas Caiomam Professor Dos Santos ********40057

213 Lucas Dos Santos Pimentel ********40294

214 Lucas Hideki Negishi Tatehira ********10034

215 Lucas Miranda De Oliveira ********10474

216 Lucas Padilha Schmidt ********30129

217 Lucas Rulim Tomaz ********40045

218 Lucas Souza Moreira ********30136

219 Luciene Alves De Souza ********30283

220 Luis Fernando Mariscal ********30277

221 Luis Filipe Silva Bravo ********10388

222 Luis Miguel Ventura Galceran ********10020

223 Luis Vinicius Marques Da Mata ********10440

224 Luiz Felipe Silva De Moura ********10283

225 Luiz Felipe Souza Bezerra Da Silva ********10338

226 Luiz Gabriel Canavarros Dias ********10320

227 Luiz Otavio Souza Dos Santos ********30646

228 Luiza Pereira Costa De Arruda ********10124

229 Luiza Rodrigues De Oliveira ********10175

230 Luma Custódio Dos Anjos ********10060

231 Malu Custódio Dos Anjos ********10078

232 Márcia Rafaela Bernardino De Freitas ********30328

233 Marcos Cesar Pedroso Correa ********30130

234 Marcos Costa Tokashiki ********40053

235 Marcos Filipe Ximenes De Souza ********10255

236 Marcos Salomão Jesus Freitas Pico ********10276

237 Marcus Vinícius Juvelino Almeida Silva ********30177

238 Marenil Ramos De Arruda ********20216

239 Maria Clara Fonseca Da Silva ********10316

240 Maria Cristiny Alves De Souza ********10280

241 Maria Eduarda Gomes De Amorim ********10741

242 Maria Eduarda Rodrigues Soares ********10345

243 Maria Fernanda Guimarães Alves Dos Santos ********10744

244 Maria Fernanda Machado Bissoli ********10322

245 Maria Izabela Braga Fonseca Conceição ********10405

246 Maria Julia Hintz Santos Lanna ********10073

247 Maria Luiza Gonzaga De França ********30269

248 Maria Luiza Souza Vaz ********10489

249 Maria Rita De Jesus Brito ********10659

250 Mariana Albuquerque Franco ********10146

251 Mariana Ribeiro Pedroso ********10415

252 Mariana Vitória Santa Neves ********30301

253 Mariane Camargo De Oliveira ********30307

254 Maristela Da Silva Cortes ********10438

255 Marya Eduarda Pereira Da Silva Oliveira ********10397

256 Matheus De Araujo Agostinho ********30072

257 Matheus Domingues Farias Da Silva ********10293
258 Matheus Gabriel Devillart Da Costa ********10458

259 Matheus Henrique De Arruda ********10260

260 Matheus Henrique Ribeiro ********10164

261 Matheus Rodrigues Lima ********40223

262 Maycon Brito De Oliveira ********10273

263 Mikaelle Karoline Campos Rocha ********10497

264 Milena Fernanda Soares ********10361

265 Milena Mendes Barbosa ********30310

266 Miryane Freitas Alves ********10010

267 Moises Ronaldo Oliveira Gonçalves ********30010

268 Muriel Sophia Pereira Eduardo ********10540

269 Natália Brum Lopes ********40088

270 Natália Neris De Aguiar ********30056

271 Nathália Cruz Silva De Figueiredo ********10199

272 Nathália Vieira Da Silva Oliveira ********10478

273 Nathiely Ribeiro Lourenço ********10484

274 Nayle Maria Da Silva Santos ********30109

275 Naylla Barbosa De Sousa ********10673

276 Nicolas Germano Da Silva Arruda ********10326

277 Nicolli Da Silva Trindade Menezes ********10752

278 Nicolly Soares Dos Santos ********10301

279 Nivia Maria Nascimento Silva ********30239

280 Oseias Afonso Da Silva ********20315

281 Otávio Borges Rosa ********10230

282 Otávio Celin Pacini Ferreira ********10286

283 Pamela Kassia Ferreira Queiroz ********30127

284 Patricia Rodrigues De Almeida ********10582

285 Pedro Erick Matos De Souza ********10085

286 Pedro Fernandes Barbosa Costa ********40278

287 Pedro Henrique Alves Fernandes ********20127

288 Pedro Henrique Da Costa Maciel ********10052

289 Pedro Henrique Da Silva Sampaio ********10476

290 Pedro Henrique De Assis Goes ********10093

291 Pedro Henrique Marques E Silva Ramos ********10369

292 Pedro Ricardo De Souza Melegari ********30137

293 Rafaela De Menezes Lizieri ********10081

294 Rafaela Freire De Campos Santos ********90049

295 Rafaela Lemes Gaiva ********40391

296 Rafaela Rodrigues Da Silva ********30186

297 Rafaella Silva Capistrano Penha ********10090

298 Ravielly Da Silva Oliveira ********30055

299 Rebeca Mendes Chaves ********30271

300 Regina Cavalcante Souza ********30066

301 Reginaldo Jhoon Erliche ********20153

302 Renato Rezende Junior ********10209

303 Roberta Aparecida Leal Dos Santos ********30247

304 Rodrigo Ferreira Padilha ********10460

305 Rodrigo Henriky De Assis Oliveira ********40451

306 Rodrigo Lima De Oliveira ********40059

307 Ronald Vinícius Leal Da Silva ********10469

308 Rondyson Raillan Siqueira Dos Reis ********40215

309 Rosimeire De Oliveira Dias ********30276

310 Sabrina Eliza De Almeida Amorim ********10340

311 Sabrina Ribeiro Ramalho De Lira ********10290

312 Samara Leite Taques ********30300

313 Samuel Cruz Dos Santos ********10115

314 Samuel Ferreira Dos Santos ********10330

315 Sarah Meyzer Da Silva Schmidt ********10423

316 Sarah Susye Silva Freitas ********10707

317 Suelber Ferreira Da Silva ********30127

318 Suellen Rosa Ramalho Abreu ********10120

319 Suzana Garcia De Arruda ********30038

320 Tais Caroline Lima Sousa ********30280

321 Talita Rodrigues Gomes Da Luz ********10039

322 Tarsis Rebeka Dias De Souza ********30360

323 Tayssa Soares Correia Da Silva ********10660

324 Thaine Gabriele Fonseca Bastos ********10213

325 Thales Nairon De Almeida Botelho ********40355

326 Thalia Carajoinas Ramalho Cuenca ********30130

327 Thárcyla Albuquerque Setúbal ********10329

328 Thauã Braga De Oliveira ********10456

329 Thayná Capistrano De Oliveira Dias ********30206

330 Valeria Pedroso De Barros Santos ********30419

331 Vanessa Souza Da Silva ********10334

332 Venicius Da Silva Mendes ********30096

333 Victor Amorim De Arruda ********10519

334 Victoria Marcelly Dias Montalvão ********30230

335 Victoria Maurrem Morais Gomes ********40110

336 Victoria Veloso Silva De Melo ********10312

337 Vinicius Miranda Oliveira ********10634

338 Vinycius Yuji Mogami ********40061

339 Vítor Costa ********10240

340 Vitor Gabriel De Oliveira Ramos ********10237

341 Vitor Hugo De Sousa Silva ********10271

342 Vivian Gomes Ramos ********30088

343 Viviane Oliveira De Carvalho ********30352

344 Wagner Julio Gomes Teixeira ********30129

345 Walison Neves Pereira ********30200

346 Wellisson Vinicius Da Silva ********40398

347 Wendel Dos Santos De Jesus ********40371

348 Werich Salomao Da Cunha De Paula ********10361

349 Weslley Botelho Silva ********30086

350 William Dos Santos Paezano ********40339

351 Yasmim Ariana De Amorim Querubino ********10190

352 Yasmim Van Der Stock Das Neves ********10032

353 Yasmin Gabriela De Melo Teixeira ********10355

354 Yasmin Silva Vardasca ********10176

355 Yuri Gabriel Da Silva Oliveira ********10344

356 Yuri Gabriel Ramalho Da Silva ********10420

Cuiabá, 02 de março de 2022.

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: